
Ludmila P. (Lpitel) ID 481944 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.5.2024, 9:37

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  Nabízím zboží, o kterém jsem přesvědčená, že stojí za ceny za které prodávám, a ceny, za jaké bych byla ochotná sama
koupit.
  Nenabízím zboží s vadami, aniž bych o těchto vadách napsala v popisu u prodávaného produktu.
  Jsem ochotná se dohodnout na způsobu doručení, a vyhovět tak případným připomínkám - pokud to bude možné.
  Zboží s hodnotou nižší než 50,- Kč posílám většinou obyčejně. Neručím za něj, ale ještě se mi nestalo, že by se balíček, nebo
dopis ztratil. Pokud by to kupujícímu nevyhovovalo, mohu toto zboží posílat doporučeně, ale cena poštovného bývá vyšší, než
cena tohoto zboží.
  Veškeré věci které prodávám jsou věci a oblečení mé a mých nejbližších.
  Oblečení, které je NOVÉ je oblečení které jsem buď koupila předem a zapomněla na něj, nebo jsou to nevhodné dárky. V
případě že mám účtenku a ještě běží záruka, ráda jí přiložím, ale většinou věci nacházím až po uplynutí záruky.
  Ostatní NOVÉ zboží jsou buď nevhodné dárky, nebo výhry z tomboly, ke kterým bývá paragon jen výjimečně. Pokud paragon
je, posílám i ten.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

